UBND THÀNH PHỐ LONG XUYÊN
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2492/PTNMT-MT
V/v thông báo kết quả quan trắc chất lượng

nước mặt liên tục đợt 4 tháng 11 năm 2024

Long Xuyên, ngày 09 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng, Ban ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân 13 xã, phường;
- Ban Chỉ huy Ứng phó Biến đổi khí hậu - Phòng,
chống thiên tai và Phòng thủ dân sự thành phố.

Căn cứ Công văn số 4490/STNMT-MT ngày 02/12/2024 của Sở Tài
nguyên và Môi trường về việc thông báo kết quả quan trắc chất lượng nước mặt
liên tục đợt 4 tháng 11 năm 2024,

Phòng Tài nguyên và Môi trường chuyển thông báo kết quả quan trắc chất
lượng nước mặt liên tục đợt 4 tháng 11 năm 2024 đến các đơn vị để sử dụng kết
quả này phục vụ công tác quản lý nhà nước theo thẩm quyền (đính kèm báo
cáo).

Trên đây là nội dung thông báo kết quả quan trắc chất lượng nước mặt
liên tục đợt 4 tháng 11 năm 2024 của Phòng Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Thành ủy – TT.HĐND TP;
- UBND thành phố;
- Cổng TTĐT TP;
- LĐ đơn vị, tổ MT;
- Lưu: VT.
 (Đính kèm VB số 4490/STNMT-MT)

 TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thị Hoa Lài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T15:29:02+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<ptnmt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!